relatū de p. m. p. d. p. d. i.
de. v. l. a. s. i. v. e. l. c. p. d. e. a. t. i. o. n. i. s. p. m.

Legitimum aliqua exempla posui. s. e. p. p. i. a. **D**ecet
nimus non didt declaramus et sic suo tempore vera sunt o
pimis gof. b. et osti. qui dicebant cum nō readē. dicebat ta
men osti. hoc p. r. e. t. e. t. u. m. u. l. t. i. i. s. s. u. d. i. t. c. e. n. s. u. r. e. v. n. d. e. p. r. o. u. i. d. e.
dum est modo igitur est prouisum. b. **I**dem scilicet q. m
simam readant ipso
iure. e. **H**ec scilicet
duo superius dicta s.
presentare p. m. a. r. i. s.
et satisfacere iniuriam
p. a. s. s. i. s.

Idem statui
de hys quibus cum a
sete ap. vel legatis ip
sius absoluomīs be
neficio a quibusuis
sentencijs osequūtur
imūgitur ut ordina
riorum suoz vel alio
rum quozumlibet su
scepturi p. m. a. z. ab eis
dem se o. s. p. e. c. t. u. i. r. e. p. r. e.
sentent et p. a. s. s. i. s. i. n. y.
riam seu hys q. ab us
ppter hoc obligati ex
istunt satisfactionem
exhibeant o. p. e. t. e. n. t. e. m.
si hoc cum primum cō
mote poterunt non cu
rauerit adimplere.

Sym quis. **I**o
absq. tuo man
dato m. a. l. i. m. i. a. t. m. e. l. e.
ricum tuo nomie vio
lentas si hoc ratum

Sym quis. **I**o
absq. tuo man
dato m. a. l. i. m. i. a. t. m. e. l. e.
ricum tuo nomie vio
lentas si hoc ratum

Quam quis d. e. l. a.
rat et appbat.
no per Jo. xvij. q. iij.
omnes ecclesie per b. et
modernos. s. e. mulie
res Et didt si perculsi
onem in clericam sine
meo mandato tamen
nomie meo factam ra
tam habeat excoicatus
sum scias si meo noie
nō sit facta. s. p. hāc
de c. e. p. e. m. p. l. i. c. a. m. u. s.
regulas. j. de re. iur. ra
tum quis et regulam
tam habidionem. e. **I**
Mandato quid si q. s.
mandauit clericū ver
betari et postea ante
manuum iniectionem
reuoctit mandatum
demuz m. a. d. a. t. u. s. p.
a. l. i. t. a. n. t. e. q. r. e. u. o. c. a. t. o.
peruenit ad eū. In
hac q. o. n. e. v. i. d. e. t. t. e. n. e.
re b. s. e. mulieres ta
lem esse excoicatus ad
quod bene faciūt iura
ibi per cum allegata
et idem per eadem iu
ra ibi tenet osti. est tñ
ar. d. tra. ff. de acquir.
h. e. si quis bona ad
finez et. s. e. h. de p. a. r.
ra. e. vlti. i. fi. ino. ibi dixit talem e. cōicatum non esse tenetur
tamē de culpa de qua alias puniri possit canon em dotum
requirit bar. b. y. m. fi. q. o. n. u. m. s. u. a. r. u. m. v. e. n. e. r. i. a. t. u. z. m. q. o. n. e. q.
m. a. p. i. t. a. l. i. q. u. i. s. m. a. n. d. a. u. i. t. d. i. x. i. t. q. t. a. l. i. s. q. u. o. a. d. d. e. u. m. n. o. n.
tenetur tam q. ad ecclesiam excoicatus est quod verum vi
detur. f. **C**lericum large sumitur ut xij. q. duo sūt. g. **I**
Tuo nomie pura tui cōtemplacione seruator vel amicus tu
us clericum qui tibi iniuriam realem vel verbalem intulerat
perculsit quez tu postea ratum habendo receptasti et mag
amicus habuisti sed quid dicit retento hoc thmate si ille a
micum vel seruatorem talem nō receptauit vel illum expu
lit nec per aliqua exteriora potest apparere q. ratum habue
rit sed tamen in veritate ratum habet in corde. Dixit osti. s.
e. mulieres talem quo ad om. esse ligatū nō tñ q. ad ecclesiaz

misit ante q̄ nō iudicat de occultis de sumo. sicut nobis .i. s̄. e. a nobis .ii. h̄. **I**narris. ex ratib abdone predicta dico ergo cum excoicatum ex nūc sc̄z ex quo ratum habuit nō ex tunc quo fuit facta inedio licet infra dicatur ratib abdone retrahit quia satis trahitur ad tempus antequam cū ex factō anteriori ligat licz ex nunc nec em̄ s̄ma excois trahitur retro sicut alie s̄me. s̄. e. licz que statim ligat aut non ligat nec suspen dit effectum suum. s̄. d̄ ap. pastoralis .i. fa d̄ qd̄ dixi. s̄. e. venera bilibus i glo. post dif finitiū. i. **C**ompa rari ut. j. d̄ re. ut. rati habiacionem .i. die ut ibi. h̄. **N**ō sit facta puta inimic̄ inimicū sibi clerici perculsit ego gaudeo .i. forte illum postea recepto et illi amico. l̄. **E** sum. j. de re. ut. rati quis et die ut ibi.

Mater ec clesia corrigit hec decr̄. in q̄bus d̄ a uis vel. ut. j. patebit **S**ed hoc dicit tempore interditi etiam san̄ ad p̄nam admittuntur nisi sint excoicati qui nō nisi i mortis articulo admittuntur vel causas dederunt interdico q̄ non admittuntur nisi satisfaciunt vel caueat prout possunt. **I**tem illo tempore misse .i. alia d̄ma officia s̄ pe n̄ i distribuonum sic p̄p̄ in ecclesijs cele brantur ianuis clau sis plane sine excoica tis .i. interditiis .i. so nitu capanaz .i. qua ter in anno alte cū ci panis .i. ianuis aper tis celebrare possunt et exclusis excoicatis interdicos admittere

ita tamē q̄ hij p̄pter quorum excessum latum est non appi quant altari in ceteris seruandū est interd̄ctum .i. reuocata sunt p̄uilegia vltra id quibuscūq̄ cōcessa hoc dicit. **S**ed potest h̄ diuidi i quatuor partes. **I**n prima p̄mitte p̄ximi um vsq̄ ibi sane ibi sc̄da in qua tractat d̄ facto p̄me quō et quibus sit exhibendum tempore interditi vsq̄ ad. s̄. ad. q̄

habueris excoicacōez latam a canone inuē tanter. **M**ayris aut ra tihabio retrahat et mandato debeat opa rari. **S**i vero inedio eadem tuo nomine nō sit facta tunc licet pec ces rataz habendo eā dem nō tamen p̄pter hoc excoicacōis vlli v̄mulo inodarit cum quis ratus habere ne queat quod eius no mme non ē gestum.

Item **M**ater ecclē sia plerūq̄ nul la rationabiliter ordi nat et cōsulte que sua d̄te subiectoz vtili tate postmodum con sulaus ac rationabili us reuocat in melius v̄mutat. **S**ane a nostris dudum fuit p̄decessoribus cōsti tutuz vt in teris seu locis ecclesiastico sup positis interdico nul la c̄tis casibz et sacra

ibiter da ubi tractat quomō d̄ma officia sine illo tempore celebranda vsq̄ ad. s̄. ceteris ibi quarta .i. vltima in qua q̄ ad cetera seruari p̄cipit interd̄ctum .i. p̄uilegia cōtraria reuocant. **C**ōmutat. q̄ s̄m varietate tempoz statuta ex pedit variari. s̄. de. d̄. sang. .i. affi nō debet. .i. optime s̄. iij. di.

mentis exceptis d̄ma celebrentur officia v̄ ministrantur ecclesia stica sacramenta. **Q**uia vero ex distric tione h̄mōi statutorū exarscit inuocao po puli pullulante hereses et infinita pericula ani marum insurgūt ac ecclesijs sine culpa ea rum debita obsequia subtrahuntur aut fra tribus nostris d̄libera tione habita sup h̄ijs diligenti cōcedimus q̄ tempore interditi ab homie vel a iure pro lati non tantūmodo morientes sed etiam vi uentes tam san̄i etiam q̄ infirmi ad penitēciā que p̄pter prouitatez et facultatem homin ad peccanduz sume ne cessaria ē licite admit tantur dum tamē ex cōmunicati non fuerit quos admitti p̄ter q̄ in mortis articulo no lumus ad eandem.

Verum nam etiam p̄uilegium reuocaf cum tendit ad noxaz s̄. de. d̄. d̄. suggestur **S**ed nota q̄ raro inue niel .i. forte nunq̄ sal uo eo quod dixi. s̄. de. h̄ie. cōtra c̄ristianon q̄ cōstitutio lomfacij reuocet us antiquuz q̄n̄ v̄ba exp̄mat q̄ h̄ denotent vt videat h̄ et. s̄. de. s̄. sep. statutuz s̄. de. d̄. c̄. p̄. ven. e. ij. de. c̄. n̄. s̄. lic̄. licet h̄ ū sit ne c̄ se ut. s̄. e. si. d̄ cōsti. e. i. est tamen vti le v̄nd non debemus esse faciles ad dicend̄ per suas cōstituciones vetera iura esse corre e ta ubi id nō exp̄mit qua si hoc intendet̄ in illis exp̄pressis ut in illis ad hoc. s̄. de. ce. le. n̄. c̄. i. i. m̄. m̄. v̄. **J**ohes cū fuit d̄cor. a **S**acramentis per mittebatur em̄ baptis ma paruulozum peni tēcia morientium et viaticum d̄firmacio in fronte. s̄. de. spon. non est nobis d̄ pe. .i. re. q̄ in. t̄. s̄. e. s̄. n̄. s̄. p̄. mittebat eā d̄ sc̄da c̄ismatis. s̄. e. q̄n̄ .i. celebracō misse semel in septimana p̄o d̄fici endo corpore c̄risti p̄ infirmis. s̄. e. p̄mitti mus tenet eā m̄tri monium contradum tempore interditi aut teneat et d̄raduz ab excoicacōe maiori. s̄. co. q̄ duxit i m̄. quam. pol. p̄ adu. s̄. significat

licet cū illud sit sacramentū non tamen sic cōfertur gra. d̄a per illud sicut per alia d̄ h̄. i. q. i. que quid. b̄. **I**nsurgūt et omnibus h̄ijs sunt p̄uidendum. s̄. de. d̄. s̄. i. c. ij. d̄ sepul. c. i. **D**udum de quodam loco in marchia q̄ tanto tempore se. terat interd̄ctuz q̄ facta relaxacōe homies illius loci s̄. et. et p̄. anoz qui nūq̄ audierant missaz deridebant p̄. s̄. d̄. p̄.

celobrantia. c. **S**ine culpa quod regulariter esse non de-
 bet de re. ur. sine culpa cu suis decr. d. **A**ure pone esse
 plim. s. e. li. de ec. ubi periculum s. auras de c. fi. quap de
 i. mu. ec. cleric. de usur. c. i. de pen. c. vi. c. **H**anc vide qd ve-
 rificatur h. falsa opinio quam posuerat gof. s. de spon. non
 est nobis i. fi. ubi dicit
 septus pms morietu
 dicebat gof. r. eam
 uiuozum qm nulli de
 neganda est pma al
 legat d. pe. r. re. q. q
 daz de pe. di. vi. c. vi.
 pphetauit r. suo tem
 pore falsum dixit h. bo
 die per hac de ec. sic
 rex. f. **A**d peccid
 qd procliuus est cur
 sus ad voluptatem r.
 natura imitatrix est
 vidozum fr. q. iij. p.
 et su. r. omis et as ab
 adolesecia pzoza ad
 malum fr. q. i. omis
 et al. r. natura huma
 na faale labitur ad
 delicta. i. auten. d. mo
 nach. s. si vero hys.
 colf. i. unde est pma
 scia a post naufragi
 um tabula qua susti
 nemur post casum de
 pe. di. ij. post naufragi
 um r. post baptismu
 qui laps. fuerit i. pec
 catum per eam repal
 s. de su. tri. firmat ad
 fi. g. **A**dmitatur
 sed nuquid talib. sa
 nis post pnam dari
 posset eucaristia r. vi
 denit qd sic au ipa p
 pnam intelligatur. s.
 d. pe. r. re. q. mte. Sz
 die cetera naz licet eo
 casu per pnam intelli
 gatur viaticu; vt ibi
 non tamen simplici
 eucaristia nam ista e
 regula a canone tra
 dita qd nulli penitenti
 e denegand u i morte
 viaticum. l. di. peniten
 tes m si licet igitur eu
 caristia vt viaticu co tempore permitatur. i. hys qui sut m
 via huius seculi non tamen sanis reyo permittit r. sic an
 tiq. et i. stabo r. dicam phibiti. c. de ap. precipimus ad h.
 j. s. p. m. fi. ubi dicit solutio. h. **A**rticulo tuc em ipi peni
 tentes absolui possent a sacerdote eaz si tale est excois ge
 nus. qd non possent absolui nisi a papa xvij. q. iij. si q. sua

Illis eaz ppter
 culpa tolum ul
 lata est s. ma interdicti
 vel qui ad ppetrandu
 delictum cur occasio
 ne ipm interdictum e
 latum prebuerunt au
 xilium oalium vel fa
 uorem nisi de ipso de
 licto si sint tales qd id
 facere valeant prius
 satisfecerint vel de faci
 endo pdoneam tederit
 cauonem aut si satis
 facere nequeut vel hu
 iusmodi cauone pre
 stare iurauerint qd cu
 poterunt satisfaciene
 et ad satisfacionez hu
 iusmodi per eum vel e
 os qui facere ipsaz de
 bent et possunt presta
 dam dabunt ohiuum
 et auxiliu ac iuxta poi
 se suum fideliter labo
 rabunt non est penite
 ac beneficiu aliquate
 nus pcedendu. **R**ec
 tunc eaz quo ad istos
 vel alios qui circa hoc
 mime deliquerut vbi

dente. i. **I**doneam ergo non nudam sed pignora vel fl.
 de uisores. c. de. v. sig. sanamus. h. **I**urauerit ad idem. s.
 de do. mar. vi. r. v. per vestras. c. de epi. r. ele. auten. gene
 raliter. l. **R**elaxatio fac ad ea q no. de pe. r. re. q. i. m. fi.
 igitur si is ppter cuius culpam latum est interdictum satisfi

autas vel locus ali
 seu vniuersitas inter
 dicti existunt facienda
 est relaxatio interdic
 ti sed est eis solummodo
 iniungenda pma salu
 taris. **A**diamus p
 terea qd singulis dieb
 i ecclesijs et monaste
 rijs missa celebrentur
 et alia dicat d. ma offi
 cia sicut p. submissa
 tamen voce et ianuis
 clausis excoicatis ac if
 dictis exclusis et cam
 pams eam non pul
 satis et taz canonici q
 clerici ecclesiarum m
 quibus distribucioes
 quotidiane illis qui
 horis intersunt canoi
 as tribuatur si ad of
 ficia non venerint su
 pradicta distribucioes
 eadem amittat sicut
 interdicto perderent n
 extate si d. mis officijs
 non adessent. **I**n fe
 stivit. vero nata
 lis domi pasce ac pen
 thecostes r. assupcois

cre vlt tollatur iter
 diduz si no ppter ei
 culpa sed alatus ip
 se punietur cuius satis
 factio non requiritur
 s. e. si s. m. q. si culpa
 bilis fuit pura d. stia
 rius vel auxilari. si
 ore tollatur cauo r. i
 iugatur pma non re
 laxabitur interdictuz
 m. **E**ccl. s. no m
 testigas de ecclesijs
 interdictis sed satis m
 loco interdic qd p. r. r.
 s. g. i. ibi tenis scu lo
 ds ad idem. s. de v. fi.
 cum in partibus eaz
 loquit. s. de pe. r. re.
 q. m. de. de pul. qd no
 nullis ibi cu comune
 terre fuerit interdictu
 n. **M**onasterijs r.
 nomine ecclesiarum
 itelliguntur monaste
 ria iij. di. s. h. au. d. ori
 tate. o. **S**icut pri
 ul hoc statim d. termi
 nat per sequenda. p.
Interdictis. quod
 de non interdictis vi
 detur a conetario qd
 eis presentib. possit
 celebrari sed die d. tra
 tum quia interdicto
 loco omnibus interdic
 tum itelligitur ibi au
 dire diuina m. super
 h. p. ulegiati sit r. vi
 detur expressum. s. e.
 li. de priuile. licet que
 decre. eaz videtur su
 persua per istam sed
 die vt ibi d. m. prim
 imo si deat. illa m. t.
 ligitur de privilegi
 iuris cois puta da
 to hodie per hac de c.

ibi est casus. q. **T**ribuunt r. illis tantu; no alijs tribui
 debent r. consuetudo detaria non valet. s. e. li. de ec. non re
 si. i. eccl. a vel p. b. da. c. vno. a. **A**ssupcois nota terminat a
 ateticacionem querendam quod est solenius festum an fe
 stum al supcois an natiuitatis virginis gloriose habet et
 ecclesia qd sit celebrans festum al supcois vt h. vides sed

In hys festiuitatibus quantum poterit celebrari die q̄ in vi-
gilia festi ad vesp̄as quia tūc quo ad officiorum celebra-
tionem incipit dies lxxv. di. quod die .x. de fest. c. ij. .x. cre-
do q̄ d̄tinuare poterūt officiu vsq̄ ad vesp̄as festiue diei
inclusiue. cōpletorū autem & reliqua post vesp̄as cantāe
non poterūt h̄m hanc
formam per iura pre-
dicta. b. **A**ppiquē
veneriōe grāam igi-
tur habebūt qui non
peccauerūt q̄ h̄y qui
peccauerūt & merito
nam & speciale est in
hac s̄ma d̄ta radōne
uris q̄ aliq̄ pro alio
puniamr. s̄. de iur. iur.
et dam. da. c. vno. c. l.
Cōs̄s̄s̄ cr̄at̄ fratres
miores predicatoris
et quidāz alij priuile-
giati vt certis s̄is fe-
stiuatibus celebrāe
possent tempore inter-
dicti m̄terduz vsq̄ ad
oc̄tauas h̄c & similia
priuilegia sunt reuo-
cata & puta ead̄ p̄ h̄
verba generalia reuo-
catum priuilegiū tem-
plariorū & hospita-
lariorū quo in eoz
iocaldo aduentu semel
in anno ap̄iebat̄ onā
ecclesia in loco tempo-
re interditi & celebra-
bantur d̄na. s̄. de pri-
uileg. vt priuilegia. &
intelligas d̄ prioribz
priuilegijs q̄ resp̄iat
h̄c cōstitutio non de
posterioribus auz sibi
vel sue cōs̄s̄s̄s̄bz legē
imponere non potuē
h̄c̄ m̄dicare potuē
s̄. e. li. de h̄ep. c. vi. c.
de legi. digna vof de
ele. inouit.

Uemēs. d̄cla-
rat̄ h̄ inoē.
quod significat
verbum priuilegiū re-
cepimus vos i priuile-
gios ecclesie romane
et quis locus dicatur esse d̄s̄ctus. e. **P**er illa verba qua
si d̄ic̄ret possent illi habere alia priuilegia per que ess̄t ex-
empti sed per ista non sūt est em̄ quedā declaratio p̄ quā
non p̄iudicatur alijs d̄fensioibz vt d̄ic̄ in si. f. **N**ō in-
telligi idem h̄s̄. s̄. d̄ priuileg. si papa. s̄. si mulier. & vide ibi
g. **L**ate. nota igitur d̄iam̄ inter legatos de latere & reli-

virginis gloriose ca-
pane pullentur et in-
nus apertis alta voce
d̄ma officia solēnter
celebrantur excoicatis
prosus exclusis sed m̄-
terdictis admissis qui-
bus ob reuerentiam
dictarum solēntatur
et ut ipsi ad humilita-
tis grāam et reconci-
liacionis effectum faci-
lus melmentur pre-
fatis diebus partiapa-
cionē permitimus di-
uinozum sic tamen q̄
illi p̄pter quozum ex-
cessum interdicituz hu-
iusmodi est prolatum
altari nullatenus ap-
propinquent. **C**ete-
ris que circa observa-
cionem interdicatoruz
a nostris sūt p̄reces-
soribus instituta i su-
o robore duraturis n̄
obstantibus q̄busuis
priuilegijs ecclesijs mo-
nasterijs ordimbz re-
ligiombz seu persoīs
ecclesiasticis secularit

quos ad idēz. s̄. de offi. lega. c. p̄nt. & s̄. e. li. c. i. satis d̄s̄. ḡ
hic q̄ verba aliquid cōferat & aliquid operantur. s̄. e. li. ab-
bate. b. **I**nterdic̄. satis puto idem in suspēsiōe cum illa
sit quoddam interdiciū & omnia ea d̄tinētur sub appellacōe
censure. s̄. e. li. querentū. & q̄ d̄ic̄t a quoq̄ intelligo ead̄ oz

bus vel regularibus
exemptis & non exem-
tis sub quatuor forma-
enim vel expressione
verborum ab ap. sed
cōcessis que contra te-
nozem presentis cōsti-
tucōnis nulli volumz
suffragari. **C**um qui-
buslibet tam seculari-
bus q̄ regularibz suf-
ficere debeat vt tēpe-
interdicti modo premis-
so diebus celebrēt su-
pradictis. **Innocē. iij.**
De verborū significacōe.

Uemēs
et infra per il-
la verba pri-
legij in speciales et p-
prios ecclesie romane
filios vos recepimus
dictos fratres exemp-
tos non intelligi & ip-
sos ex illo m̄ priuos e-
iusdem ecclesie filios
fuisse receptos qd̄ ab
alio q̄ a ro. ponti. vel
legato ab eius latere
destinato interdiciā vl
excoicari a quoq̄ non

dmario nec ob. s̄. e. li.
de priuile. ne aliq̄ q̄a
vt ibi d̄ic̄t illa de ce-
non habet locum in
religiosis quibus cō-
cessum est priuilegiū
tali racione loca vel oz-
dimis ad idem. s̄. d̄ p-
uile. c. i. ḡm eos. i. c.
Priuileg. scilicet quia
non est mēoria q̄ ha-
bitatus vel cultus sū-
erit a cōs̄s̄s̄s̄s̄bz vel s̄
racionis & idēz i sequē-
ti casu scz quando ha-
bitatus vel cultus hie-
rit. s̄. a sac̄racionis nec
est d̄tarij mēoria scz
q̄ a cōs̄s̄s̄s̄s̄bz sicut ha-
bitatus vel cultus. k.
Det̄er. s̄. de re. iur.
s̄. abbat. e. li. **C**ō-
stituentas. petita h̄c
ia a ip̄a ut. j. v. qual
in loca. m. **D**ioce-
sane. est lex dioce. sana
et lex iuris d̄ictiois d̄
quibz plene no. p. q.
i. in s̄ma. & s̄. de off.
ord̄ dilectus subruunt
ergo legi iuris d̄ictio-
nis p̄ter id q̄ sūt ex-
empti per priuilegiū
atq̄ d̄ic̄t ut sequitur
a. **A** sede apostoli-
ca al. sufficit h̄c a
dioce. s̄. d̄ s̄ct. a. d̄.
i. nemo & cōcor ad h̄
s̄. de priuile. audōnta
te vbi quo ad h̄ d̄is̄i-
guitur nixt loca exp̄-
ta & non exempta b.
Petita intelligas
et obtenta cōfidenter
d̄ic̄t̄z possunt quia
illaz obtinebūt. s̄. e.
li. d̄ c̄s̄. romana. b.
si vero. e. **A**mmāz

di ne ad animarum regimen promoueat̄ur m̄d̄ igni auz hoc
casu promotōri m̄feratur pena. s̄. de ele. nichil est. est ei ars
arum regimen aiarum. s̄. d̄ c̄ta. & quali. cum sit. d̄. **A**b-
eis. s̄. dioce. s̄. e. **S**ubic̄te d̄cor. s̄. de p̄t̄r̄n̄. i. la-
teranē. & c. de monachis & c. li. & c. u. c. i. s̄. de priuile. aū
et placare. s̄. c̄ i. ecclesijs & tales redōres sic m̄s̄s̄s̄s̄bz sūt.

ppetit nequeunt ab hys causa racionabilis remoueri. s. e. si.
 de capel. mo. e. i. f. **S**oms. unde ai q. pueniat licite tate
 aequisitis de h. y. n. i. q. v. m. suma. s. de dea. ex. transmissa.
 g. **A** quibus clerici scilicet ordiis sui. h. **P**er soluta
 sed in quo sunt isti priuilegiati quo ad h. none isti fratres
 de iure sunt priuilegiati
 atq. non teneant ad
 decimas laborum et no
 ualium. s. de de. ex. pte
 i. sunt ei illi de quib.
 hic papa loquit tem
 plarij hospitarij re:
 rosolimitani qui cum
 tiberiacensi epo qonez
 habebant super diue
 sis articulis in qua ca
 produxerunt priuile
 gia superi. dida. Sa
 endu est q. isti fratres
 laici sunt ex ordie q. a
 ordinem clericalem n
 habet quidam ex eis
 sunt milites. s. de sen.
 ex. canonica. alij sunt
 clerici. Isti igitur fra
 tres de laboribus et
 noualibus que colunt
 soluent decimas sibi
 ipsi. i. clerici fratris
 bus ordinis sui q. cle
 rici s. hys decimis epi
 scopo no dabunt quar
 tam quam al. de iure
 epi debet h. de of.
 ord. c. querente. de p.
 scrip. s. quarta est ei
 quarta s. lege dio. c. s.
 de offi. ord. a. querē
 te a q. m. istis sūt epi
 pti ut. s. vidisti. Si
 igitur bene aduertis
 per hoc sua priuilegia
 isti obtinent priuile
 quia ex quo sunt ppij
 et speciales eccl. e. ro.
 mane slij ab ipso epi
 scopo interdici vel ex
 municari non possunt.
 Jam q. racione eccl.
 statum p. eos construe
 rantur i. loca desertis
 nichil lege dio. c. d. b. e.
 episcopo. Tercio q.
 p. eas exercitari vel interdici non possunt. Quarto q. so
 lum per suos clericos eas gubernant. Quinto q. decimas la
 borum et noualium que colunt clerici sui ordinis et sic sibi
 ipsi soluunt. Sexto q. de illis decimis quātam episcopo n
 soluunt. **G**eneratis. s. de dea. nup. l. q. de possessionibus
 questis post dāsum decimas soluunt. h. **I**n alijs. l. quas

Valeant declarari.

Illum locum de
 tum in premissis itel
 ligimus qui non habi
 tatus penitus neq. cul
 tus fuerit vel vlt me
 moriam homin. secū
 dum indulgentiaz lu
 cij est sub sarzacenoz
 potestate detentus ce
 sentes ecclesias in ta
 lib. desertis locis a fra
 tribus ipis constructas
 seu etiam destruendas
 in eo plena libertate
 gaudere vt fm indul
 gentia lucij nichil ab
 ipis legis dio. c. ae no
 mine valeat per epos
 exigī que fm priuile
 gium alexandra non
 possunt interdici. seu
 excoicacoī supponi q. s.
 in locis h. moī dicti fra
 tres habeant potesta
 tem petita a se. ap. li.
 cencia costruendi eas
 q. cū suis plebib. gu
 bnet p. suos clericos i.
 doneos q. racione plebiū
 examinadi epis presē

alijs colendas tradunt vel ab alijs colendas redpiunt vel de
 quibus anteq. fierent noua magna prouentus proueni
 ebant vel que sunt ipsorum quo ad p. meū et direcū do
 minum cum proebiam eos possident et tenent pone habē
 tes eas p. ep. b. i. x. o. s. i. ad h. s. de de. d. i. c. e. h. e. z. s. c. q. d.

tentur vt ab eis curā
 reapiant animarum
 cum plebes episcopis
 sint subiecte. Cete
 rerum dicti fratres de
 amas de laboribus et
 noualibus suis quos
 p. p. i. s. maibus aut sū
 ptibus excolunt aut a
 lijs bonis sibi a deo p. s.
 titis cōuentib. clerico
 rum ordinis sui a qu
 bus q. rta vel eaa nllā
 ten. exigatur auz mte
 gritate persoluāt sal
 ua moderacione con
 cili generalis. **I**n alijs
 eorum possessionibus
 iure cōi seu quolibet
 alio ecclesijs proebia
 lib. et dio. c. sano epi
 scopo reuato. Per d
 elaracionem autem hu
 iusmodi nolumus de
 fensionib. alijs seu iur
 ribus parauz deroga
 ri. **N**icola. iij.
Onstituacionem
 fe. re. greg. p. p. e
 predecessoris nostri e
 ditam in dal. lug. vt

non recipiendo aliquem i. canonicum ad mandatum pape
 donec possent resistere. Tercio de clarat tale statutu detesta
 bile et illicitum multis ex causis. Secūda ibi ceterum. Terc
 cia ibi statutum q. s. Et declarat primū diduz vt. s. d. i. p. de. c.
 s. c. h. d. e. c. si forte et q. ibi no. gar. et gul. n. **L**ugdunē
 si. s. e. l. j. de e. c. si forte cuius verba ad litteraz. j. secant r. l. q.

per nouale ad si. De
 acquisitis post dāsum
 dixerat. s. p. o. p. i. f. **P**
 per declaracionē no
 ta verbus si ageretur
 de exempcone et exē
 p. cō non probaretur
 et pronūciaretur con
 tra opponentem bene
 fieret preiudicium sal
 tem quo ad eum licet
 non quo ad superiorē
 s. de priuile. cum olij
 de restitu. m. i. n. e. i. j.
 quia si non appellat
 a sūa p. ceteru priu
 legiozum de nouo re
 pertorum nō reuocāt
 sūa. s. de re iud. inter
 monasteriū et. c. s. b. o. z.
 ra sed h. nō diffinitue
 pronūciat si declarat
 quodāmodo interto.
 quēdo quid importēt
 verba priuilegij vnd
 licet per illud priuile
 giū quo sunt recepti
 in filios nō sūt exem
 pti si hnt alia p. uile
 gia exempconis bene
 sunt exempti ut dixi i
 prima. non em. pronū
 ciat illos exemptos vel
 nō sed declarat quid
 illa verba priuilegij
 importent. **I**dē i alijs
 casibus de quibus. s.
 et iatur.

Onstituacionem
 primo de cla:
 rat manifestum et cui
 dens esse sinoima et
 idem significat e quo
 ad casum de. c. de. e. c.
 si forte. Secūdo dela
 rat cōspiraciones et cō
 iuraciones qui irraue
 runt et statuerunt d

ad verbum in isto ubi ponit declaracione & hoc omnia vsq[ue]
ibi expone. ut ibi dixi. o. **D**efectus. ut. s. e. li. de elec. c. i.
p. **M**anifestum videbatur de qua constitutio si forte lo
quebatur in eudem & non manifesto & aliud videtur eudem
et aliud manifestum. Eudens em est quod sp palaz est &
eudeter apparet ar. i.
q. i. ut eudeter & s. de
accus. eudeter. ff. de
cras. cup. l. ea. q. qd
ei est in eudem nullu
potest argueri ad de
relati. de coha. cler. &
mul. c. vi. s. d. of. or.
ordinarij. g. certum. e.
li. **M**anifestum vero
aliquando probaco
indiget si. q. iij. coru
de hoc no. ij. q. i. mani
festa s. de cohabi. eli.
et nu. v. a. Sed de ra
rum est verum p hae
constitucionem & meri
to nam constitutio si
forte requirit pbaco
nez examis in au den
titudine & pbat ma
nifestu. s. de ele. boe
. i. c. si mi. se. ma. di.
l. iij. ibi nisi palam &
eudeter qd instrumē
toruz probaco zc. &
p hoc duo videtur si:
no. i. a. s. e. ti. cu. oliz.
nam & si opponatur
eudem defectus scien
cie no palam hoc ap
paret sed est necesse
examinacionem fieri. exa
minacione aut hoc fiet
certu. ff. si cer. pe. l. cer
tum. imo eam nota
uit gual. m. de c. si for
te qd si obiaatur de ra
electuz qd est omio il
litteratus & iso repel
lendus licet no dicat
eudeter ul manifeste
in exmpoē habebit
locu de ce. iphus for
ma quia idem est ver
boz sens & iso id id
esse de bet. s. de cost.
et alato. ff. ad. l. a. q. l.
illud & ad hae isti. d. ex. tu. g. s. l. r. cum q. lras nescit zc. &
formule vobz hodie sūt sblate isti. d. v. ob. g. i. c. d. fomu. &
ipetra. ad. sbl. l. i. & ij. & verba n debet pualere sē sui si eod
tra. s. e. ti. itelligēda & c. p. terea & i. q. i. marchion. itelliga
mul. g. eudeter & manifestu cui pbaco ē eudeter & manifesto
li. et id in exepois forma no expmatur al sequeretur. qd si

si forte iter cetera que
obiciuntur electo aut
postulato seu alias p
mouento ad aliquam
dignitatem eudentes
scienciae vel aliu perso
ne defectum oppono
tingat de illo primit
cognoscat et si oppo
nente muentum fu
erit restitui veritate a
causa illius psecucōe
totaliter sit exclusus
et alias punatur ac si
in obiectorum proba
cione oim defecisset in
illo qui manifestuz de
fectum in visu audi
tu et alijs corporeis se
sibus necn et in meo
ria et etiam intellectu
opponit electo locum
habere ac quo ad ite
cionem constituciois ip
sius manifestuz et eu
dens item supponere d
claramus. **C**eterum
canonicos cuiusvis ec
clesie qui statutū fece
runt solemniter et iu
ramento firmarūt qd

175.
dico electuz eam ex quo no ad de eudeter vel manifeste no
haberet locu constitucō quod esset absurdum. a. **I**n visu
unde oculo carēs no pmouetur. l. v. di. si euagelica. b. **I**n
tellectu. siue ergo memoria siue intellectu careat no pmoue
bit ad dignitates. xxxij. di. petrus. e.

Intencionē ipsius q
si dicas interduz bene
sunt duet sa ut dixi.
s. in glo. videbatur i
pū d. **S**tatutum.
ex hoc & ex eo qd di
atur i. si. videbatur qd
canonici possint facere
statuta dūmō al sint
hata solz did qd capi
tuluz sine epō statuta
facere non pōt que tā
gant generalēz statū
ecclesie ul tangant e
piscopum vel eius u
ra sic intelligatur de cō
sue. cum dfectudis s.
de hys q. si. a. pta. no
ut. est ei presatus ca
put a quo non licet
membz recedere de p
scrip. ai non licet &
hec vera eam si capi
tuluz talia statuat ai
archidiacono suo vel
preposito ul alio qui
post episcopū presit
caplo si vero statuat
sup hys q. no tangūt
epm vel statū eccle
sie sed sua singularia
negocia puta qd cer
tis modis quotidiana
nas obuenientes dis
tribuant vel qd certo
modo ad caplm voc
tur puta per talez ci
panaz vel alio modo
vel certis temporibus
etiam non vocati veni
ant ad caplm ul hys
silia satis pōt dia qd
super hys tenet ipsius
capli constitudo sine e
piscopo al hata ad
boe. s. de hys p. edoati
s. d. d. s. l. i. c. l. i. t. i. s. ff.
q. cuiusq. d. muerit.
l. i. g. i. j. e. **P**redicto
mo scz ai pūaratois capli et d. i. b. p. p. s. f. **C**anonici
p. i. q. i. duracionū & c. d. spiracionū & c. s. e. & c. p. a. talū d. posi
cio ut ibi. **I**te d. spiratores repellent ab accusacoē denūciac
one et testimoio de ra eos de ra qd d. spirauerunt. iij. q. iij. cō
spiratores. s. d. accusa. qualiter & quando & c. cum opo
trat de simo. licet hys. & c. p. tu. s. s. s. aut d. urare s. l. v. l.

Intencionē ipsius q
si dicas interduz bene
sunt duet sa ut dixi.
s. in glo. videbatur i
pū d. **S**tatutum.
ex hoc & ex eo qd di
atur i. si. videbatur qd
canonici possint facere
statuta dūmō al sint
hata solz did qd capi
tuluz sine epō statuta
facere non pōt que tā
gant generalēz statū
ecclesie ul tangant e
piscopum vel eius u
ra sic intelligatur de cō
sue. cum dfectudis s.
de hys q. si. a. pta. no
ut. est ei presatus ca
put a quo non licet
membz recedere de p
scrip. ai non licet &
hec vera eam si capi
tuluz talia statuat ai
archidiacono suo vel
preposito ul alio qui
post episcopū presit
caplo si vero statuat
sup hys q. no tangūt
epm vel statū eccle
sie sed sua singularia
negocia puta qd cer
tis modis quotidiana
nas obuenientes dis
tribuant vel qd certo
modo ad caplm voc
tur puta per talez ci
panaz vel alio modo
vel certis temporibus
etiam non vocati veni
ant ad caplm ul hys
silia satis pōt dia qd
super hys tenet ipsius
capli constitudo sine e
piscopo al hata ad
boe. s. de hys p. edoati
s. d. d. s. l. i. c. l. i. t. i. s. ff.
q. cuiusq. d. muerit.
l. i. g. i. j. e. **P**redicto